Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA N2 , DE í 1 DE AGOSTO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75/93, de 20

de maio de 1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n2

08191.057313/2019-60,

RESOLVE:

Art. 19 Designar o servidor ROGÉRIO GUEDES PRAZERES CASTRO para exercer o

encargo de GESTOR do Acordo de Cooperação Técnica n2 016/2019, celebrado entre o

MPDFT e o Ministério Público do Estado do Piauí - MPPI, objetivando a cessão do software

"NeoGab", criado pelo MPDFT, para realização do controle de processos judiciais eletrônicos

no Ministério Público do Estado do Piauí.

Parágrafo único. A servidora ROSEANE FALCÃO exercerá o encargo de GESTOR

SUBSTITUTO.

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.564, 02 DE AGOSTO DE 2019.